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Nga : KOMISIONI KOMUNAL PËR VLERSIMIN E OFERTAVE LIDHUR ME     

ANKANDIN PUBLIK 

 

                    LËNDA :                          NJOFTIM 

 

      Në Ankandin Publik për dhënien e pronës së paluajtshme të komunës në shfrytëzim 

afatshkurtër të shpallur me datë 16.03.2017 në Gazetën ditore “ Bota Sot”, në Uebsajtin 

zyrtar të Komunës si dhe në Portalin “ 2lonline”, është caktuar data e vizitës së pronave 

të cilat janë objekt i ankandit për ditën e hënë me datë 10.04.2017.  

Meqenëse sipas kalendarit të festave Zyrtare në Republikën e Kosovës, data 10.04.2017 

është ditë pushimi për nder të “ Ditës së Kushtetutës së Kosovës – 9 Prillit”, Ju njoftojmë 

se dita e vizitës së pronave sipas ankandit shtyhet për datën 11.04.2017 ( e marte), në 

orën e njejtë  :  ora 10.00 h – 12.00 h për banesat dhe lokalet afariste te ish Objekti i 

Kadastrit dhe nga ora 14.00 h – 16.00 h për banesat dhe lokalet afariste te Kombinati i 

Duhanit.  

Ju falënderojmë në mirëkuptim.  

Gjilan, me datë 04.04.2017                                                     Kryesuesi i Komisionit  

                                                                                                             Sali Fazliu 


